МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

02.09.15                                                                                                                                               № 32-Б

НЕФТЕКУМСК

О формировании детского объединения

«Дружина юных пожарных»

С целью воспитания у детей профессиональных пожарно-технических навыков, мужества,

благородства и физической закалки,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить программу и план работы детского объединения «Дружина юных

пожарных» (далее - ДЮП) на 2015-2016 учебный год.

2. Утвердить состав детского объединения ДЮП в количестве 15 человек:

1) Багомедов Ислам - 4 «А» кл;

2) Гаргацова Зарема - 4 «А» кл;

3) Гранкина Дарья - 4 «А» кл;

4) Загидов Рамазан - 4 «А» кл;

5) Загиров Шейхахмед - 4 «А» кл;

6) Киселев Максим - 4 «А» кл;

7) Колиев Леонид - 4 «А» кл;

8) Мамакаев Тимур - 4 «А» кл;

9) Олейникова Елена - 4 «А» кл;

10) Савон Алена - 4 «А» кл;

11) Финченко Вячеслав - 4 «А» кл;

12) Фахретдинова Алина - 4 «А» кл;

13) Худоярова Майса - 4 «А» кл;

14) Циклаури Нинели - 4 «А» кл;

15) Кадиева Камилла - 9 «Б» кл. - лидер.

3. Назначить руководителем детского объединения ДЮП учителя физической культуры

Циклаури Марину Александровну.

4. Контроль, за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора по

ВР Кулешову В.М.

Директор  школы:                                                  В.В. Корякин

С приказом ознакомлены:                                  В.М. Кулешова

                                                                                        М.А. Циклаури